
1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 - 13 
 

pro nadlimitní veřejnou zakázku zadávanou 

v otevřeném řízení s názvem 

 

„Dodávky jednorázového rouškování“ 

 

 

Dne 27. 3. 2019 odeslal zadavatel Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o., se sídlem 

Pospíšilova 365, Hradec Králové, PSČ: 500 03, IČO: 281 81 662, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C vložka 28241 (dále jen 

„zadavatel“), oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek, kde bylo 

uveřejněno dne 1. 4. 2019, ev. č. zakázky Z2019-009999. 

 

Zadavatel obdržel dne 2. 5. 2019 a 3. 5. 2019 níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace dle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „zákon“).  

 

 

 

Žádost o vysvětlení ze dne 2. 5. 2019 

 

Zadavatel požaduje při podání cenové nabídky i katalogová čísla. Sety jsou vyráběny 

individuálně a čísla se vždy přiřazují až po podepsání smlouvy. Je tedy tato podmínka nutná 

k podání nabídky? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 

 

Ano, zadavatel trvá na přidělení katalogových čísel již při podání nabídky, a to z důvodu 

jednoznačné identifikace vzorků, které budou testovány v rámci zadávacího řízení, resp. 

zajištění jejich shody s následně dodávaným zbožím. 

 

 

 

Žádost o vysvětlení ze dne 3. 5. 2019 

 

V příloze 2, část 2, položka 4 požaduje zadavatel 30 ks v balení. Můžeme nabídnout plášť v 

balení po 52 ks? A v položce 5 požaduje zadavatel taky 30 ks v balení. Můžeme nabídnout 

plášť v balení po 48 ks? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 

 

Ne, zadavatel trvá na současném nastavení zadávacích podmínek. Přípustná odchylka činí 

až + 50% a je závazná pro všechny dodavatele. Nastavení velikostí balení vychází z potřeby 

zadavatele a zadavatel považuje stanovenou odchylku za dostatečnou.  

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2019-009999


2 
 

 

V Praze dne 6. 5. 2019 

 

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. 

JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát 

zmocněnec dle ust. § 43 ZZVZ 

 

 


		2019-05-06T16:14:32+0200




